2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1157

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                               25 мая 2022 года

О назначении члена Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 3 статьи 26, пунктом 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 100 и пунктом 2 статьи 138 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики Сивакова Дениса Сергеевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]26 мая 2022 года
№ 1157